
 
 
 

 

Universiteti i Prishtinës“Hasan Prishtina” 

Fakulteti i Filologjisë - Departamenti i Gjuhës dhe Letërsisë Frënge – Programi MASTER  

Viti akademik 2024/25 (semestri dimëror) 
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Semestri IX 
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E hënë 

15:30-17:00 Glotodidaktikë, L, (O), Prof. Ass. Dr. Lendita Gjikolli 14 

17:00-18:30 
Psikolinguistikë dhe metodikë e mësimit të gjuhës së huaj L, (Z), Prof. Ass. Dr. Lendita 

Gjikolli 

14 

   

   

E martë 

 

 

 

15:30-17:00 Semantikë, L, (O),  Prof. Dr. Bade Bajrami 14 

17:00-18:30 Glotodidaktikë, U, (O), Ma. Besiana Krasniqi 14 

  
 

 

 

 

E mërkurë 

 

16:00-17:30 Studime intertekstualiteti, U, (z),  Dr. Krenare Luma 14 

17:30-19:00 Metodologji e hulumtimit Shkencor, U, (O),  Ma. Besiana Krasniqi 14 

   

 

E enjte 
15:30-17:00 Letërsi e krahasuar (O), Prof.dr.Valbona Gashi Berisha 17 

17:00-18:30 Metodologji e hulumtimit Shkencor, L, (O),  Prof.dr. Avdi Visoka 17 

18:30-20:00 Studime intertekstualiteti, L, (z),  Prof. dr.  Avdi Visoka 17 

 

                   18 tetor 2024                  Prof. Ass. dr. Nerimane Kamberi, shefe e Departamentit 

 

 


